

## Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: **KČK 2022/01e Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Městské divadlo Český Krumlov o.p.s.**

IČO: **65006267**

DIČ:

Základ pro sníženou DPH: **15 %**

Základ pro základní DPH: **21 %**

Cena celkem bez DPH:

V \_\_\_\_\_ dne **03.08.2022**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č. 2
---------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

### Stavba

#### Provozní soubor

PS 01	Klášterní muzeum
02	Označení exponátů, dibondy, polepy
03	Označení expozice - vstupní brána do areálu kláštera

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č. 3
---------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
PP	Polepy a dibond	MON		0,13134
				0,13134

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č.4
---------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: PS 01  
Klášterní muzeum

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
02	Označení exponátů, dibondy, polepy	9
03	Označení expozice - vstupní brána do areálu kláštera	1
		10

## Položkový soupis

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č. 5
Objekt:	PS 01	Klášterní muzeum	
Soupis:	02	Označení exponátů, dibondy, polepy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
<b>Díl:</b>	<b>PP</b>	<b>Polepy a dibond</b>				
1	POLEP 1	Polepový materiál s laminací bez textu	m2	59,10720		Vlastní
	Výkaz výměr:	P1 - panel 1 3300x1900x150 mm: 3,3*1,9+1,9*0,15*2+3,33*0,15*2		7,83900		
		P2 - panel 2 3400x5300x150 mm: 3,4*5,3+3,4*0,15*2+5,3*0,15		19,83500		
		P3 - panel 3 4370x2410x150 mm: 4,37*2,41+4,37*0,15*2+2,41*0,15		12,20420		
		P4 - panel 4 2670x2700 mm: 2,67*2,7		7,20900		
		PNP 1 - polep na podstavec 1: 0,8*0,8+0,5*1,6*2		2,24000		
		PNP 2 - polep na podstavec 2: 0,9*1,2+0,5*2,1*2		3,18000		
		PNP 3 - polep na podstavec 3: 0,9*0,45+1,35*0,45*2		1,62000		
		PNP 4 - polep na podstavec 4: 0,9*0,45+1,35*0,45*2		1,62000		
		PNP 5 - polep na podstavec 5: 0,4*0,4+1,6*0,8+1,6*0,15		1,68000		
		PNP 6 - polep na podstavec 6: 0,4*0,4+1,6*0,8+1,6*0,15		1,68000		
2	POLEP 2	Polepový materiál s laminací textový	m2	23,24000		Vlastní
	Výkaz výměr:	1-8 AŠ - zešíkmený panel - 2100x500x900 mm (ŠHV): 2,1*0,5*8		8,40000		
		9 AŠ - zešíkmený panel - 1700x700x1200 mm (ŠHV): 1,7*0,7		1,19000		
		1B panel nástěnný 3000x700x200 mm: 3*0,7+0,2*3,7*2		3,58000		
		2-3B panel nástěnný 2500x700x200 mm: (2,5*0,7+0,2*3,2*2)*2		6,06000		
		panel v klášterním lapidáriu: 1,7*0,5+0,2*2,2*2		1,73000		
		stély u hlavního vchodu: 1,9*(0,4+0,2)*2		2,28000		
3	POLEP 3	Polep na sklo	m2	34,99550		Vlastní
	Výkaz výměr:	1-5c - panel skleněný samostojný 1840x800 mm: 1,84*0,8*5		7,36000		
		Polep na sklo SUPŠ: (2,75*0,96+2,75*1,07+2,75*0,635+2,75*1,44+0,72*0,9+2,09*0,9)*2		27,63550		
4	POPISKA 1	Nástěnný panel s textovým polepem 200 x 1100 mm, dibondová deska tl.8 - 9 mm	kus	19,00000		Vlastní
		POPIS KONSTRUKCE: PANEL JE TVOŘEN DVĚMA HLINÍKOVÝMI "U" PROFILY, KTERÉ JSOU NA ZADNÍ HRANĚ SVAŘENY K ROVNÉMU PROFIU TL. 6 MM. PŘES TENTO ROVNÝ PROFIL JE CELÁ KONSTRUKCE KOTVENA DO STĚNY POMOCÍ VRUTŮ A HMOŽDINEK (SNADNÁ DEMONTÁŽ). DO PŘIKOTVENÉ KONSTRUKCE BUDE VSUNUT OBOUSTRANĚ POLEPENÝ PANEL DIBOND 8-9 MM. KOTVÍCÍ PRVKY BUDOU KRYTY NÁVLEKY.				
		!!!!!!POUZE DIBONDOVÁ DESKA S POLEPEM - NOSNÁ HLINÍKOVÁ KCE S ÚCHYT NENÍ SOUČÁSTÍ TÁTO ČÁSTI DODÁVKY !!!!!!!				
	Výkaz výměr:	destička do hliníkového rámu: 19		19,00000		
5	POPISKA 1a	Destička z dibondu s textovým polepem 200 x 600 mm vč. úchytů a osazení na stěnu	kus	8,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	popisky k exponátům: 8		8,00000		
6	POPISKA 2	Destička z dibondu s textovým polepem 2500x300 mm	kus	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	popiska na zábradlí do Kaple Sv. Wolfganga: 1		1,00000		
7	PP-01	předtisková příprava	hod	15,00000		Vlastní
8	PP-02	instalace polepů	den	4,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	2 osoby 4 dny: 4		4,00000		
9	PP-03	doprava polepů a dibond. destiček	km	340,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	Praha a zpět: 170*2		340,00000		

## Položkový soupis

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č. 6			
Objekt:	PS 01	Klášterní muzeum				
Soupis:	02	Označení exponátů, dibondy, polepy				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.

## Položkový soupis

Stavba:	KČK 2022/01e	Kláštery Český Krumlov - Klášterní muzeum - označení exponátů a vstupů do objektu	List č. 7
Objekt:	PS 01	Klášterní muzeum	
Soupis:	03	Označení expozice - vstupní brána do areálu kláštera	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	-------	------------

Díl:	PP	Polepy a dibond				
1	C1	Informační tabule mobilní - stojky dřevo, kov, vč. grafického návrhu	kus	5,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	mobilní informační tabule k umístění do veřejného prostoru - atypický výrobek: 5		5,00000		